包装規格追加のご案内

　謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、痔疾用剤「ネリザ軟膏」につきまして、新たに「2g × 70 入」の包装規格を追加させてい
ただきますのでご案内申し上げます。
　従来の包装製品（2g × 14、2g × 140、2g × 350）と共にお引き立て賜りますようお願い申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

記

■ 発売日：平成 24 年 3月 26 日（月）

■ 包装・薬価
製 品 名 包装規格 薬価基準 包装薬価

ネリザ軟膏 2g × 70 入 23.20 円／ g 3,248 円
＊薬価は平成 24 年 4 月 1 日以降の改正薬価です。

■ 各種コード等

製 品 名 包装規格
統一商品コード JANコード

包装寸法
（幅×奥行×高さmm）HOT番号 RSSコード

（販売包装単位）

ネリザ軟膏 2g × 70 入
328-14549-0

355 × 86 × 65

1198539010104

製 品 名 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算コード

ネリザ軟膏 2559814M1042 621985301

以　上

【お問合せ先】
ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　営業管理課

〒 571 ─ 0030　大阪府門真市末広町 31 ─ 8
サンコオア第 3 ビル

TEL：06 ─ 6900 ─ 8841
URL：http://www.j ─ dolph.co.jp/

平成 24年 3月